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Nr sprawy: DFP.271.59.2024.KK 					       Kraków, dnia 30.04.2024 r.



Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę podstawowych materiałów medycznych.



Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców:


Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuści w części nr 2 przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych komora kroplowa o długości 49 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 2 przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych komora kroplowa o długości 54 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3 
CZĘŚĆ 1 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie zaworu bezigłowego o objętości wypełnienia nie większej niż 0,085 ml. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4 
CZĘŚĆ 1 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie Przyrząd do przygotowywania i pobierania leków kompatybilny ze wszystkimi workami i butelkami dostępnymi na rynku. Długość kolca 20-30mm. Nie zawiera lateksu naturalnego, z filtrem powietrza 0,45 um, zatyczka samozatrzaskowa ze złączem Luer. Państwa zgoda pozwoli na zaoferowanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5 
CZĘŚĆ 1 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie Przyrząd do przygotowywania i pobierania leków kompatybilny ze wszystkimi workami i butelkami dostępnymi na rynku. Długość kolca 20-30mm. Nie zawiera lateksu naturalnego, z filtrem powietrza 0,45 um, filtrem płynu 5um, zatyczka samozatrzaskowa ze złączem Luer.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6 
CZĘŚĆ 2 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, sterylny, bez łącznika iniekcji, posiadający precyzyjny zacisk rolkowy. Wyposażony w odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym, z kolcem komory kroplowej, komora kroplowa min. 45 mm, wyposażona w filtr cząsteczkowy 15 mikrometra. Długości min. 150 cm, wolny od ftalanów. Państwa zgoda pozwoli na zaoferowanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie 7 
Pakiet 1 Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd z czasem użytkowania 7 dni lub 350 aktywacji? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8 
Pakiet 1 Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści przyrząd kompatybilny z większością stosowanych worków  i butelek, spełniający pozostałe parametry SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9
Pakiet 2 Pozycja 2
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, która umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10
Pakiet 2 Pozycja 2
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11
Pakiet 2 Pozycja 2
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12
Pakiet 2 Pozycja 2
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwę producenta, w celu pełnej identyfikacji wyrobu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 13
Zwracamy się z prośbą do § 7 pkt 2. 1) o zmianę sposobu naliczania kar na 1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad terminy dostaw określone w § 3.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy § 7 Wzoru umowy.

Pytanie 14
CZĘŚĆ 1 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie Przyrząd do przygotowywania i pobierania leków  przezroczysty kompatybilny ze wszystkimi workami i butelkami dostępnymi na rynku. Długość kolca 20-30mm. Nie zawiera lateksu naturalnego, z filtrem powietrza 0,02 um, filtrem płynu 5um, zatyczka samozatrzaskowa ze złączem Luer.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 15
CZĘŚĆ 1 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie Przyrząd do przygotowywania i pobierania leków  przezroczysty kompatybilny ze wszystkimi workami i butelkami dostępnymi na rynku. Długość kolca 20-30mm. Nie zawiera lateksu naturalnego, z filtrem powietrza 0,02 um, zatyczka samozatrzaskowa ze złączem Luer.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 16 
Część nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści objętość wypełnienia przestrzeni martwej max 0,13 ml?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 17
Część nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści przyrząd wyposażony w hydrofobowy i lipofobowy filtr odpowietrzający (bakteryjny) 0,2μm z możliwością zamknięcia klapką?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 18 
Część nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści przyrząd bez zatyczki samozatrzaskowej ze złączem Luer, natomiast z płaską powierzchnią membrany, co umożliwia dezynfekcję membrany poprzez przetarcie gazikiem z alkoholem?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 19 
Część nr 2 poz. 1, 2
Czy Zamawiający dopuści przyrząd zawierający śladową ilość ftalanów?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 20 
Część nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści opakowanie bez oznakowania, a w zamian za to dopuści samo opakowanie przezroczyste z jednej strony, dzięki czemu można zidentyfikować przyrząd do krwi poprzez czerwoną klapkę na przyrządzie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, aby produkt był znakowany kolorem,  pozostałe parametry zgodnie z SWZ. Zamawiający dokonał modyfikacji pkt. 1 w zakresie części 2 załącznika 1a do SWZ.

Pytanie 21
Część nr 2 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści komorę kroplową min. 45 mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 22 
dotyczy Części nr 1 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści łącznik bezigłowy o poniższych parametrach:
- materiał korpusu poliwęglan (makrolon Rx1805)
- materiał zastawki silikon
- przestrzeń martwa 0,1-0,15 ml
- maksymalny przepływ 200 ml/min
- czas użycia do 24 godzin
- możliwość stosowania z zestawami infuzyjnymi, strzykawkami 
  luer oraz luer-lock i innym sprzętem medycznym o 
  końcówkach luer, bądź luer-lock
- pakowany pojedynczo w blister-pack
- sterylizowany tlenkiem etylenu
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 23
dotyczy Części nr 1 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści łącznik bezigłowy o poniższych parametrach:
Wielofunkcyjny, zamknięty, bezigłowy łącznik luer-lock o małym rozmiarze, umożliwiający pobieranie próbek, wstrzykiwanie lub stosowanie infuzji płynów lub lekarstw.
Posiada całkowicie przezroczystą obudowę ułatwiającą obserwację przepływających płynów.
Posiada łatwą do dezynfekcji membranę silikonową, która zamyka się automatycznie, gdy przewód do infuzji lub strzykawka zostaną rozłączone.
Urządzenie posiada prosty tor przepływu. Zapobiega cofaniu się krwi po odłączeniu strzykawki lub linii.
Jest odporny na tłuszczowe emulsje, cytotoksyczne lekarstwa oraz na antyseptyki.
Objętość wypełnienia ( przestrzeń martwa) 0,06 ml. Wypływ wsteczny 0,06 ml.
Przepływ nielimitowany do 600 ml/min, wytrzymałość na ciśnienie do 20 barów.
VADSITE może być używany w rezonansie magnetycznym i tomografii komputerowej.
Okres używania gwarantowany przez producenta wynosi 7 dni lub 360 użyć (720 aktywacji).
Pakowany pojedynczo, sterylny, jednorazowego użytku.
- Nie zawiera części metalowych
- Nie zawiera Lateksu
- Nie zawiera ftalanów
- Nie zawiera pirogenu
- Nie zawiera żadnych produktów pochodzenia zwierzęcego
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 24 
dotyczy Części nr 1 poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści przyrząd nieprzezroczysty, biały, z filtrem bakteryjnym 0,45 µm i filtrem cząsteczkowym 5 µm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 25 
dotyczy Części nr 2 poz. 2:
Czy Zamawiający wymaga, aby przyrządy posiadały komorę wolną od PVC?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 26
dotyczy Części nr 2 poz. 2:
Czy Zamawiający wymaga, aby przyrządy posiadały igłę ściętą dwupłaszczyznowo, co ułatwia wbicie przyrządu w butelkę/worek z płynem infuzyjnym?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 27
dotyczy Części nr 2 poz. 2:
Czy Zamawiający wymaga, aby komora miała długość min. 55 mm w części przezroczystej? Jeśli nie, prosimy o podanie sposobu, w jaki należy mierzyć długość komory.
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji pkt. 2 w zakresie części 2 załącznika 1a do SWZ.

Pytanie 28
Pakiet 1  Poz. 1
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby łącznik luer lock do zabezpieczania dostępu naczyniowego był przeźroczysty (obudowa i membrana), co umożliwi wzrokową kontrolę procesu przepłukania?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 29
Pakiet 1  Poz. 1
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby wejście donaczyniowe  łącznika luer lock było zabezpieczone zdejmowalnym protektorem, co umożliwia podłączenie do wkłucia bez ryzyka przypadkowego skażenia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie 30
Pakiet 2 Poz. 1
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania krwi i preparatów krwi z komorą kroplową bez PCV
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 31
Pakiet 2 Poz. 1
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania krwi i preparatów krwi pakowanych w opakowanie papier-folia
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 32
Pakiet 2 Poz. 2
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową o długości min. 55 mm w części przeźroczystej 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji pkt. 2 w zakresie części 2 załącznika 1a do SWZ.

Pytanie 33
Pakiet 2 Poz. 2
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową bez PCV
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
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